


! vilo objednávka představuje nabídku ve smyslu § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dálo jen ,,OZ"). Akceptace objednávky imisí být písemná. Konkludcnlní přijetí nabídky je vyloučeno ($ 1/44 C.)Z). 
Dodavatel bere na vědomí, žc akceptací teto objednávky dojde k uzavření smlouvy. Objednatel uveřejní objednávku i přijeli 
nabídky v registru smluv v souladu sc zákonem č. 340/20J 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS) za předpokladu, že se bude jednat o smlouvu ve smyslu ustanovení § 2 otisk 1 ZRS, 
na níž nedopadá výjimka dle ustanovení § 3 ZRS. Dodavatel akceptací nabídky souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 
smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně ěi hodnotě a datu uzavření této smlouvy v registru smluv.
Neoznánií-li dodavatel objednateli písemně společně s akceptací léto objednávky, které konkrétně specifikované údaje považuje z.a 
své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ, ěi že se v objednávce vyskytují informace, jež nemohou být v registru 
smluv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 odst. I ZRS, bude objednatel postupovat tak, jakoby se takové údaje a informace v 
objednávce nevyskytovaly. S částmi objednávky, které dodavatel neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením (clo 
objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídal za případnou škodu či jinou ú jmu takovým 
postupem vzniklou. Za označení těchto údajů a informací odpovídá výhradně dodavatel, a to bez ohledu na to, která ze stran tyto 
údaje či informace znečilelní a objednávku uveřejní. Totéž platí pro oznámení dodavatele, že na jeho osobu Či tuto objednávku 
dopadá některá z výjimek uvedených v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS.
Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1.1.2020 došlo ke změně názvu státní organizace, dřívější název Správa železniční 
dopravní cesty byl od uvedeného data nahrazen názvem novým Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového 
názvu do obchodního rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné 
okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace, zůstává zachována. Smluvní strany naznačenou okolnost berou na 
vědomí a jsou s ní srozuměny.



3 3  3

P o ž a d a v e k  n a

Návěst | Číslice | Počet l<s Cena za ks Cena celkem
Předvěstník N bíle neorámovan)______J j 524 524

2 4 524 2096
4 2 524 1048
5 6 524 3144
6 6 52' 3144
7 524 524
8 1 524 524

Před věstník 3 bíle neorámovam 4 1 712 712
7 3 712 2136

Rychlostník N 10 2 610 1220
15 3 610 1830
20 4 610 2440
30 2 610 1220
40 16 610 9760
50 2 610 1220
55 1 610 610
60 8 610 4880
70 2 610 1220
80 11 610 6710
90 9 610 5490

100 7 610 4270
Rychlostník 3 40 2 683 1366

70 4 683 2732
Tabule před zastávkou 18 10 1890 18900
Místo zastavení 6 660 3960
Očekávejte pomalou jízdu 1 4 524 2096

3 4 524 2096
5 6 524 3144

Očekáveujte doč, Pomal. Jízdu 1 4 818 3272
3 2 818 1636
5 2 818 1636

Konec nást, 14 660 9240
Z 8 675 5400
K 8 675 5400
Tabulka T 6 294 1764
Stůj 6 680 4080
Posun zakázán 5 550 2750
Výstražný kříž jednodu 50 1390 69500
Výstraž kříž dvoj 8 1760 14080
Posun zakázán označník 20 680 13600
Pozor pískejte 60 680 40800
Trubky pozln r6~4m 100 480 48000
Trubka pozlnk 6-3,5 m .150 420 63000
Víčko 283 12 3396
Objímka 566 32 18112

394682


